
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  

di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 
Sede amministrativa: Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 

Tel. 049/5960753 Fax: 049/5960082  
C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it - PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 
Sito: www.icgrantorto.edu.it 

 

 

 

 

 
PON/FSE-FESR 2014/2020 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-133 “Un’estate a studiare 

in compagnia” CUP: B83D21002790007 – CIG: Z5033519B5 

Modulo “La Biennale di Architettura a Venezia” 
 

Protocollo e data: vedi segnatura  
 

        Spett.le ditta 

BAGGIO LEGNAMI s.n.c. di Cittadella 
049/5974512 

        baggiolegnami@virgilio.it 
 

Oggetto: Ordine di acquisto materiale tecnico specialistico per il progetto “La Biennale di 
Architettura a Venezia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 

Visto il Dlgs. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici” come modificato dal D.Lgs. 19 
aprile 2017 n. 56; 

Viste le linee guida rilasciate dall’ANAC in materia di procedure di acquisizione di beni e 
servizi; 

Rilevato che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento 
non necessita di avviso, né di ordinaria procedura ristretta o procedura comparata, ovvero che 
l’affidamento per la fornitura del servizio è compreso nel limite di cui all’art. 36 comma 2 
lettera a) del D.Lgs. n. 50/216 e di cui all’art. 45 comma 2 lettera a) D.M. n. 129/2018;   

Visto la determina a contrarre prot. n. 4583 del 05.10.2021; 

Visto il VS. preventivo di spesa n. 55 del 08/10/2021 assunto a protocollo al n. 4660 del 
08/10/2021; 

DISPONE 

di affidare a Codesta ditta la fornitura del materiale di seguito indicato, per impegno di 

spesa totale pari ad € 95,00 IVA esclusa: 

n. 2 pannelli in compensato cm. 180 x 100 sp. mm. 18 

P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004710 - 12/10/2021 - C

14a - U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS
PDIC84300G - documento firmato digitalmente in originale da STEFANIA BOVIS (prot. 0004710 - 12/10/2021) - copia conforme



Consegna a Vs. carico presso la sede dell’istituto. 

 

Il pagamento sarà disposto a mezzo mandato al ricevimento di fattura in formato digitale 
previa verifica della regolarità contributiva (codice univoco fatturazione UFKO94). Codesta ditta 
assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 
13/08/2010 n. 136 e successive modifiche. 

L’impegno di spesa sarà imputato sul progetto P09 “PON APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” 
Avviso 9707/2021 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-133 del programma annuale 2021. 

Si allega la seguente documentazione: 

-  dichiarazione, da rendere compilata e documentata, ai sensi del DPR n. 445/2000 sul 
possesso dei requisiti e motivi di esclusione (artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016) e sull’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;  

-   informativa in materia di privacy (restituirne la ricevuta); 

-  informativa sulle misure di prevenzione e protezione per il contrasto e contenimento della 
diffusione del virus covid-19 negli ambienti di lavoro. 

 

Distinti saluti. 

         Il Dirigente Scolastico reggente 
               Dott. Stefania Bovis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004710 - 12/10/2021 - C

14a - U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS
PDIC84300G - documento firmato digitalmente in originale da STEFANIA BOVIS (prot. 0004710 - 12/10/2021) - copia conforme


		2021-10-12T15:53:43+0200
	BOVIS STEFANIA




